
Linea

Forma

AIRE

SELLO AXIAL

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-914

(AIP-914)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

487 mm

275 mm

0 mm

165 mm

22 mm

19,17 in

10,83 in

0,00 in

6,50 in

0,87 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

ADAEWOO NOVUS 2008 2016 DOOSAN DL08K, DV11K, K4D

DOOSAN 500 LCV 1980

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA30109Baldwin P902311Donaldson DA2036Donsson AF26439Fleetguard

24749051Oem AP2036Partmo A89050Sakura

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

ADAEWOO NOVUS 2008 2016 DOOSAN DL08K, DV11K, K4D

DOOSAN 500 LCV 1980
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